

KKHL 1 ApS
Sveasvej 20, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 20 39 75

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Niels Henrik Lauritzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KKHL 1 ApS Sveasvej 20 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 20 39 75
	Stiftet: 10. november 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Henrik Lauritzen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	KKHL ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt anden hermed tilknyttet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I posten andre tilgodehavender indgår der en post på 2,1 mio. kr. Der har ikke været afdrag på året i 2023 og der har ikke været muligt at fremskaffe dokumentation for betalingsevenen. Tilgodehavendet er derfor behæftet med usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -53.811 kr. mod -19.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -959.561 kr. mod -10.135.920 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-53.811	-19.936
Andre finansielle indtægter	760.624	1.254.427
Nedskrivning af finansielle aktiver	-350.088	-10.023.785
Øvrige finansielle omkostninger	-1.520.839	-1.423.056
Resultat før skat	-1.164.114	-10.212.350
3 Skat af årets resultat	204.553	76.430
Årets resultat	-959.561	-10.135.920
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-959.561	-10.135.920
Disponeret i alt	-959.561	-10.135.920

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.908.331	34.463.500
Andre tilgodehavender	0	7.938.494
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.928.331</u>	<u>42.401.994</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.928.331</u>	<u>42.401.994</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	199.826	0
Andre tilgodehavender	2.893.666	2.370.465
Tilgodehavender i alt	<u>3.093.492</u>	<u>2.370.465</u>
Likvide beholdninger	<u>2.553.420</u>	<u>1.097.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.646.912</u>	<u>3.467.901</u>
Aktiver i alt	<u>40.575.243</u>	<u>45.869.895</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	6.434.878	7.394.439
Egenkapital i alt	6.484.878	7.444.439
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	927.749	5.642.039
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.047.572	31.922.992
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.975.321	37.565.031
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	221.404
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.044	624.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	115.044	860.425
Gældsforpligtelser i alt	34.090.365	38.425.456
Passiver i alt	40.575.243	45.869.895

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	17.530.359	17.580.359
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.135.920	-10.135.920
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	7.394.439	7.444.439
Årets overførte overskud eller underskud	0	-959.561	-959.561
	50.000	6.434.878	6.484.878

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I posten andre tilgodehavender indgår der en post på 2,1 mio. kr. Der har ikke været afdrag på året i 2021 og der har ikke været muligt at fremskaffe dokumentation for betalingsevenen.

Tilgodehavendet er derfor behæftet med usikkerhed.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>10.123.785</u>
	<u>0</u>	<u>10.123.785</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-10.123.785</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-10.123.785</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-199.826	0
Regulering af tidligere års skat	<u>-4.727</u>	<u>-76.430</u>
	<u>-204.553</u>	<u>-76.430</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KKHL ApS, CVR-nr. 33572735, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels Henrik Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Henrik Lauritzen

Direktør

ID: ad3a0667-4f76-4399-94cd-3eb195370cc4

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:04:52

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:08:51

Underskrevet med MitID



Niels Henrik Lauritzen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Niels Henrik Lauritzen

Dirigent

ID: ad3a0667-4f76-4399-94cd-3eb195370cc4

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 17:14:39

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 188374INXKhS251910887

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.